DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA PRODUÇÃO
DE BIOSSURFACTANTE A PARTIR DA PSEUDOMONAS AERUGINOSA UTILIZANDO
DIFERENTES FONTES DE NITROGÊNIO de autoria de RENATA KELLY PEREIRA DA
SILVA, WILLYAN ARAÚJO DA COSTA, SHARLINE FLORENTINO DE MELO SANTOS,
ANDRÉA FARIAS DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais II CONEPETRO referente ao ISSN
2446-8339.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101435

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101435